*Chrysalis* vermiculus duro cortice mouetur ad tactum arane.

*Cicidela* vespere lucent per arua, Græci *Lampyrides* vocant.

*Cossi* gignuntur ex ligno. His veteres in cibo vsi sunt.

*Gurgulio* vermis est frumenti vel fabæ. Verg. lib. 1. Georg. pop  
lantque ingentem farris aceruum *Gurgulio*, atque inopi meru  
formica senectæ.

*Papilionæ* vermes sunt, ex quorum stercore enascuntur *Tinea*  
*Lucernarum* luminibus aduolant. His contrarium est iecur capiti  
*Cæras* depascuntur, & relinquunt excrementa, quibus *Tercid*  
gignit

giuntur. Eorum aduentus veris initium indicat.

*Petauri* generantur sordibus aridi soli.

*Ranca* vermes nascuntur in radice quercus.

*Phalangium* simile est formicæ, sed maius tamè rufo capite, reliqua parte corporis nigra, albis intercurfantibus respersum guttis. Acerbius pungit, quàm vespa. Viuit circa furnos & molas. Ab eo percussis si alterum eius generis ostendatur, remedium affert.

*Ricini* vermiculi sunt, quibus infestantur canes.

*Rhagio* similis est nigro acino, ore minimo, sub aluum breuissimis pedibus tanquàm imperfectis. Quos momordit, eodem afficit dolore, quo Scorpius.

*Asterion* vermis est, cuius morfu genua labefactantur.

*Myrmecion* caput habet simile formicæ, Aluum nigram guttis albis distinctam. Eodem torquet dolore, quo vespa.

*Triphe* similes sunt culicibus. Sunt & alia pleraque nomina, vt *Chrysalis*, *Cymex*, *Collutus*, *Gryllus*, *Hepacontinus*.

### SCULPTORES, CÆLATORES,

Statuarij, & Marmorarij.

**A***lchimedon* nomen est cælatoris & vascularij apud Vergilium dicentem: Pocula ponam Fagina, cælatum diuini opus Alchimedontis.

*Alcon* nomen est argentarij, qui *Æneæ* pateram cælauit.

Plinius scribit proximos à Mentore fuisse *Bætum* & *Aragāta*. De *Alcone* & *Bæto* Vergilius in *Culice*: Nec pocula gratum *Alconis* referunt *Bæti*que *toreuma*,

*Eurycion* nomen est fabri argentarij apud Verg. lib. 10. Quæ bonus *Eurycion* multum cælauerat auro.

*Polycletus* statuarius fuit, *Ageladis* discipulus, qui quantū reliquos superauit in forma hominum ad veritatem effigianda, tantū absuit ab autoritate reddenda formæ mininum, quod *Phidix* & *Alcameni* datum est. Signa fecit ex ære nobilitata scriptorū præconio, vt *Astragalixontes*, id est, talis ludætes, De eo & aliis *Mart. lib. 8*. Quis labor in *Phiala*? docti *Myos*: an ne *Myronis*: *Mentoris* an manus est, an *Polyclete* tua?

De *Euphranore* *Fabius* lib. 12. sic ait. *Euphranorem* admirandum facit, q; & cæteris optimis studiis inter præcipuos, & pingendi fingendiq; idem mirus artifex fuit. *Iuuen. Sat. 3*. Hic aliquid præclarum *Euphranoris*, & *Polycleti*.